
[image: ]Gzosz.3410.3.2017
                                                                                                                       Garbów, 2017-11-06

 

                                              


                                                        ZAWIADOMIENIE 

                           O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Gzosz.3410.3.2017. Nazwa zadania: Zagrajmy o przyszłość


1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę / oferty w zakresie następujących części zamówienia:

Lista wybranych wykonawców

	Numer zadania
	Firma -adres
	Cena brutto
	Liczba pkt w kryterium cena
	Liczba pkt w kryterium  termin realizacji
	Liczba pkt razem

	1
	MadiTech sp. z o. o25-363 Kielce ul. Wesoła 51
	105 976,11
	60,00
	40,00
	100,00

	2
	 MEGATECH Dariusz Gutek 
20-468 Lublin ul. Energetyków 45
	331 997,91
	57,69
	40,00
	97,69



Uzasadnienie wyboru: 
Oferty najkorzystniejsze w zakresie każdej części zamówienia wybrane zostały zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty te otrzymały najwyższą liczbę punktów zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 


W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:
	Numer zadania
	Firma -adres
	Cena brutto
	Liczba pkt w kryterium cena
	Liczba pkt w kryterium  termin realizacji
	Liczba pkt razem

	1
	Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o. o
20-309 Lublin ul. Łęczyńska 37
	138 024,50
	46,20
	0,00
	46,20

	2
	PHPU ZUBER Andrzej Zuber
 50-424 Wrocław ul. Krakowska 29 C
	319 215,75
	60,00
	26,67
	86,67

	2
	EURO-SERWIS W. Fedyna, J. Grzegorczyk 
24-100 Puławy ul. Staszica 1
	329 352,18
	58,15
	26,67
	84,82

	2
	BIURO-SERWIS STANISŁAW STANIAK
 20-625 Lublin 
ul. Leonarda 1
	542 257,80
	35,32
	0,00
	35,32


  2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.  3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.
5. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą / wykonawcami, w zakresie poszczególnych zadań.

Środki ochrony prawnej
Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności:
1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia;
2) odrzucenia oferty wykonawcy
3)wyboru najkorzystniejszej oferty
W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje.
Wykonawca może również w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o:
1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym postępowaniu, lub
2)zaniechaniu czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie. 
Termin wniesienia odwołania / przesłania wymienionej powyżej informacji: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (faks lub poczta elektroniczna), lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma, jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób.
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", art. od 179 do 198g.

                                                                                                Władysława Janisz
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